
Uchwała Nr 1366/386/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 października 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy zawartej pomiędzy Gminą 

Miejską Ciechanów a Województwem Mazowieckim dotyczącej przyjęcia pomocy 

finansowej ze środków Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

i aparatury medycznej dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.
1)

), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

), art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1115), § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) oraz z uchwałą  

Nr 969/359/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie 

przyjęcia pomocy finansowej ze środków Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem  

na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu Nr 2 do umowy Nr 1/2014 zawartej pomiędzy Gminą 

Miejską Ciechanów a Województwem Mazowieckim w dniu 11 lipca 2014 r. w sprawie 

przyjęcia pomocy finansowej, ze środków Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem  

na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie
3)

, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Monikę Sokulską  

– Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379, 911 i 1146.  
3) Zmienionej aneksem nr 1/2014 zawartej pomiędzy Gminą Miejską Ciechanów a Województwem Mazowieckim w dniu  

29 sierpnia 2014 r. 


